２０２３年２月２８日

各 位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 月 森 祐 司

問合せ先
取締役 常務執行役員

管理本部長
澤 井 伸 治

 （ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

機構改革、代表取締役の異動、執行役員の昇任、新任、職掌変更、退任

および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革、代表取締役の異動、執行役員の昇任、新任、職掌変更、

退任および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2023 年 4 月 1 日付）

（１）営業統括本部

 ①山陰営業部管轄下の「浜田支店」に「益田支店」を統合し、「浜田支店」とする。

２．代表取締役の異動（2023 年 4 月 1 日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

取締役 最高顧問

代表取締役会長

髙
たか

橋
はし

 英
ひで

富
とみ

取締役 相談役

代表取締役社長

月森
つきもり

 祐司
ゆ う じ

代表取締役社長 取締役 副社長

社長補佐 兼 営業統括本部長
髙
たか

橋
はし

 卓
たく

詩
じ

新任代表取締役社長の氏名および略歴

   氏  名 髙橋 卓詩（たかはし たくじ）

   出 身 地 広島県

   生年月日 1979 年 6 月 3 日（43 歳）

   最終学歴 2002 年 3 月 同志社大学 経済学部 卒業

   略  歴 2002 年 4 月 三共株式会社（現 第一三共株式会社）入社

        2005 年 10月 当社入社

        2009 年 4 月 当社仕入部長

        2013 年 4 月 当社営業統括本部 副本部長

        2014 年 4 月 当社執行役員 医薬推進部長

        2015 年 4 月 当社取締役 常務執行役員 業務本部長

        2017 年 4 月 当社取締役 常務執行役員 医薬品本部長

        2019 年 4 月 当社取締役 専務執行役員 営業統括本部長

        2022 年 4 月 当社取締役 副社長 社長補佐 兼 営業統括本部長（現任）

３．昇任執行役員（2023 年 4 月 1 日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

取締役 専務執行役員

営業統括本部長

取締役 常務執行役員

営業統括本部 副本部長 医薬品担当

兼 営業推進本部長

垣村
かきむら

 和彦
かずひこ

４．新任執行役員（2023 年 4 月 1 日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

執行役員

経営企画部長

理事

経営企画部長
木村
き む ら

 英
えい

治
じ

５．退任執行役員(2023 年 3 月 31 日付)

現  役  職 氏  名

執行役員

営業統括本部 山口営業部長
関谷
せきたに

 淳 一
じゅんいち

執行役員

物流本部長
田中
た な か

  亮
あきら

（注）なお、関谷淳一は参与 山口営業部 特任部長 エッセンシャルマネジャー（山口担当）に就任

予定です。

６．人事異動（2023 年 4 月 1 日付）

（１）本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

理事

監査室長

理事

人事部長
持田
も ち だ

  智
さとる

（２）管理本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

人事部長 債権業務部 次長

小川
お が わ

 博文
ひろふみ

（３）営業統括本部

新    役    職 現    役    職 氏  名

理事

営業推進本部長 兼 ＣＳ推進部長

営業推進本部

副本部長 兼 ＣＳ推進部長
山下
やました

 順次
じゅんじ

理事

営業企画部長

営業企画部長
高井
た か い

 慶
よし

昌
まさ

理事

山陰営業部

ｴｯｾﾝｼｬﾙﾏﾈｼﾞｬｰ（鳥取､島根担当）

山陰営業部

米子支店長 中村
なかむら

 幸雄
ゆ き お

理事

岡山営業部

ｴｯｾﾝｼｬﾙﾏﾈｼﾞｬｰ（岡山担当）

理事

ｴﾘｱｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ（島根、山口担当） 三吉
み よ し

 一徳
かずのり

理事

広島営業部

ｴｯｾﾝｼｬﾙﾏﾈｼﾞｬｰ（広島担当）

広島営業部

広島機器試薬支店長 高野
こ う の

 真一
しんいち

理事

山口営業部長

山口営業部

周南支店長
関谷
せきたに

 英二
え い じ

山陰営業部

鳥取支店長 兼 倉吉支店長

山陰営業部

鳥取支店長
菊水
きくすい

 康夫
や す お

山陰営業部

米子支店長

山陰営業部

倉吉支店長
勝本
かつもと

 祐
ひろ

志
し

山陰営業部

浜田支店長

山陰営業部

浜田支店長 兼 益田支店長
水本
みずもと

 雄也
た け や

岡山営業部

岡山機器試薬支店長

山陰営業部

松江支店 課長
古谷
ふるたに

 真也
し ん や

岡山営業部

津山支店長

広島営業部

呉支店 課長
鈴木
す ず き

 幸夫
ゆ き お

新    役    職 現    役    職 氏    名

広島営業部

尾道支店長

広島営業部

広島病院支店 課長
惣賀
そ う が

 正宏
まさひろ

広島営業部

広島第三支店長

山口営業部

山口支店 課長
岩本
いわもと

 哲之
て つ の

介
すけ

広島営業部

広島機器試薬支店長

岡山営業部

岡山機器試薬支店長
赤塚
あかつか

 隆
たか

弘
ひろ

山口営業部

周南支店長

広島営業部

広島第三支店長
広戸
ひ ろ と

 和宏
かずひろ

（４）物流本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

理事

物流本部長

宇部物流センター長
大江
お お え

 泰之
やすゆき

宇部物流センター長 物流企画部 課長
小出
こ い で

 哲也
て つ や

 以上